
重庆工业职业技术学院第三教学楼3楼阶梯教室改造项目（包
1显示系统和扩声系统）结果公告

 重庆工业职业技术学院第三教学楼3楼阶梯教室改造项目（包1显示系统和扩声系统） （项
目编号:62023120448657074 ）采购已经结束，现将采购结果公示如下：

一、项目信息

项目名称：重庆工业职业技术学院第三教学楼3楼阶梯教室改造项目（包1显示系统和扩声系
统）

项目编号：62023120448657074 
项目联系人：贺老师 

项目联系电话：02361879216 
项目所在行政区划编码：509900 
项目所在行政区划名称：重庆市本级 

报价起止时间：2023-12-08 09:00 - 2023-12-08 13:00 

二、采购单位信息

采购单位名称：重庆工业职业技术学院 

采购单位地址：重庆市 渝北区 重庆工业职业技术学院  

采购单位联系人和联系方式：- 

采购单位社会统一信用代码或组织机构代码：12500000450382026T 

采购单位预算编码：250050 

三、成交信息

成交日期：2023年12月08日 

总成交金额：19.4 （万元）

成交供应商名称、联系地址及成交金额：

 

序号 成交供应商名称 成交供应商地址 成交金额（元）

1
四川中吴路桥建设

工程有限公司

四川省成都市温江
区成都市温江区柳
城街办学府路南段1
33号15幢1单元20层

13号

194000.00

 

四、成交标的名称、规格型号、数量、单价、成交金额

 

序号
标的名

称
品牌

规格型
号

数量 单价(元)
成交金

额
（元）

报价明
细

1
LED显
示屏

- - 1批
194000.
00

194000.
00

-

 

公告管理 / 公告详情  返回工作台

 总览

 我的关注

 需求管理

 预购管理

 顺序轮候

 竞价管理 

 团购管理

 订单管理

 合同管理 

 履约管理 

 结算管理 

 支付管理

 特殊事项 

 申诉管理

 数据查询 

  重庆市本级 政府采购云平台  电子卖场   前台大厅 预警 待办
15

消息
27

CA管理  谢佳昕  
重庆工业职业技术学院

https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://www.zcygov.cn/indexLuban
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://middle.zcygov.cn/ca/CABindManage

